



N°Contrat : 202001237686

Agence	Code	Type Quittance	N° Quittance	Validité
MRAD MOHAMED	306	Terme	20230601124273	Du : 18/06/2023 Au : 17/06/2024

N° Client : 481 431 Nom/Raison sociale : STE TUNISIENNE DE BORNE INTERACTIF  
Adresse : RUE CONSTANTINE IMM NOUR BN°49, SOUSSE VILLE, 4000

Groupement de garanties	Montant net	Taxes	Montant total
Garanties légales	153,000 DT	26,320 DT	179,320 DT
Dommages	475,610 DT	57,073 DT	532,683 DT
Sécurité de passagers	50,000 DT	6,000 DT	56,000 DT

Prime nette	Accessoires	Taxes	FGA	FPAC + TSSR	Prime TTC
678,610 DT	35,000 DT	89,393 DT	3,000 DT	0,800 DT	806,803 DT

Fait à : SOUSSE VILLE , le : 16/06/2023 en autant d'exemplaires que de parties contractantes.

LA COMPAGNIE





STE MYTEK INFORMATIQUE

58 RUE DE L'INDUSTRIE  
CHARGUIA 1  
2035 TUNIS

Tél: +216 36 010 010  
Fax: +216 71 804 508  
email:  
Site web: www.mytek.tn

Livré à:

Sousse Jawhara

Transporteur: Par vos soins.

Sté STBI

Sousse Jawhara

sahloul

4054

Tel.: 54484941

MF/CIN: 1219826C

RC

Mode de règlement: CAISSE

## Bon de Livraison/Facture

FAC-23M02LIV-201580

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Chargé(e)
08/08/2023	FAC-23M02LIV-201580	C370756	Facture Caisse	MTIRI JIHED

Référence	Code à Barre	Désignation	Qtité	PU TTC	R.	Montant	T V A
HS-SSD-WAVE-P-256G	6974202725709	HIKSEMI DISQUE DUR INTERNE WAVE PRO 256G PCIe 3*4 GAR 1 AN	1	57,000	0	57,000	7

Transport: 0,000	Installation: 0,000	Frais: 0,000	Retenue: 0,000	Garantie: 0,000
------------------	---------------------	--------------	----------------	-----------------

TOTAL HT:	Base TVA	Taux	Montant TVA
54,271	53,271	7	3,729

Timbre fiscal: 1,000

Total avec Timbre: 54,271

TVA : 3,729

TTC: 58,000 DNT

Arrêtée la présente pièce à la somme de: Cinquante-Huit Dinars.

IMPORTANT: Le Client reconnaît avoir reçu la marchandise et qu'elle est conforme aux normes usuelles, et que la quantité de marchandise figurant sur la facture est conforme aux quantités figurant sur les bons de livraison dûment signés par lui.

La marchandise reste la propriété de la société jusqu'au règlement total, en cas de non paiement d'une échéance, rendre toutes les autres exigibles.

Les frais seront comptés à dater de l'impayé avant même qu'ils soient protestés. Tout différent sera de la compétence exclusive des tribunaux de Tunis.

En cas de poursuite, le débiteur supportera outre les frais, les honoraires de l'avocat soit 200 DT par instance devant la justice cantonale de 300DT

devant le tribunal d'instance et de 350 DT devant la cour d'appel. Tout retard de paiement donnera lieu à des intérêts au taux conventionnel de 16%.

L'application de cette facture éliminera toute contestation du tiré.

RIB: 04115080004598725258

MF: 1184751K/B/E/001

RC: B0124512011

Création: 08/08/2023 17:56:48

Crée par: SRA INTEGRATION

File d'attente:





STE MYTEK INFORMATIQUE

58 RUE DE L'INDUSTRIE  
CHARGUIA 1  
2035 TUNIS

Tél : +216 36 010 010  
Fax : +216 71 804 508  
email :  
Site web : www.mytek.tn

Livré à:

Sousse Jawhara

Transporteur: Par vos soins.

Sté STBI

Sousse Jawhara

sahloul

4054

Tel.: 54484941

MF/CIN: 1219826C

RC

Mode de règlement: CAISSE

## Bon de Livraison/Facture

FAC-23M05LIV-205063

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Chargé(e)
12/08/2023	FAC-23M05LIV-205063	C370756	Facture Caisse	BEN TIBA ABDALLAH

Référence	Code à Barre	Désignation	Qtité	PU TTC	R.	Montant	TVA
HS-SSD-WAVE-P-256G	6974202725709	HIKSEMI DISQUE DUR INTERNE WAVE PRO 256G PCIe 3*4 GAR 1 AN	2	57,000	0	114,000	7
AS-200	121254876446	SUPPORT TV FIX 14-42"	7	8,900	0	62,300	19



Transport: 0,000 Installation: 0,000 Frais: 0,000 Retenue: 0,000 Garantie: 0,000

TOTAL HT:	Base TVA	Taux	Montant TVA
159,895	52,353	19	9,947
	106,542	7	7,458

Timbre fiscal: 1,000

Total avec Timbre: 159,895

TVA : 17,405

TTC: 177,300 DNT

Arrêtée la présente pièce à la somme de: Cent Soixante-Dix-Sept Dinars Et Trois Cents Millimes.

IMPORTANT: Le Client reconnaît avoir reçu la marchandise et qu'elle est conforme aux normes usuelles, et que la quantité de marchandise figurant sur la facture est conforme aux quantités figurant sur les bons de livraison dûment signés par lui.  
La marchandise reste la propriété de la société jusqu'au règlement total, en cas de non paiement d'une échéance, rendre toutes les autres exigibles.  
Les frais seront comptés à dater de l'impayé avant même qu'ils soient protestés. Tout différent sera de la compétence exclusive des tribunaux de Tunis.  
En cas de poursuite, le débiteur supportera outre les frais, les honoraires de l'avocat soit 200 DT par instance devant la justice cantonale de 3000 DT devant le tribunal d'instance et de 3500 DT devant la cour d'appel. Tout retard de paiement donnera lieu à des intérêts au taux conventionnel de 16%  
L'application de cette facture éliminera toute contestation du tiré

RIB: 04115080004598725258

MF: 1184751K/A/E/005

RC: B0124512011

Création: 12/08/2023 11:50:40

Crée par: SRA INTEGRATION

File d'attente:

MF: 1259496/B/A/M/000 RC: B27146062012

N°Client

CLIENT:STE STBI

CONSTANTINE IM NOUR-SOUSSE

SOU 4000

Tunisie

MF: 1219826/C/P/M/000

# Facture N° FA231498

Date de  
facturation:  
25/08/2023

Date d'échéance:

Origine:

Vendeur:

Mohamed Yassine CHAIEB

Condition de

reglement:

Paiement immédiat

Modalité de

paiement:

Chèque

Articles	Qté	Prix unitaire	Taxes	Montant
[1824070] VEGA LED 32" Model N°:A32F1HB1	1,00000	252,87800	FODEC + TPE 7%, 19%	252,878 DT

Sous-total	252,878 DT
FODEC	2,529 DT
TPE	17,701 DT
TVA	51,991 DT
Timbre Fiscal	1,000
Total	325,999 DT

Arreté à la somme de: trois cent vingt cinq Dinars et neuf cent quatre-vingt dix-neuf Millimes

Cachet Client

Cachet Service  
Commercial





**2B TRADING**

**2B TRADING**  
FOURNISSEUR DE TECHNOLOGIE

www.2betrading.com

info@2betrading.com

## FACTURE

Code TVA : **1219826cpm000**

Etablissement : **STE STBI**

Adresse : **Rue Constantine Sousse  
4000 (TN)**

N° FACTURE	DATE	CODE CLIENT
2023-02223	31/08/2023	CL00473

DÉSIGNATION	QTÉ.	TVA	PU TTC	TOTAL TTC
Module XL6009 DC-DC Booster 1.25V-35V Adjustable	10	19,000%	10,500	105,000
Moteur Couple Élevé 775 80W 12V 4000RPM	1	19,000%	45,000	45,000
FILAMENT PETG 1,75MM 1KG TRANSPARENT	1	19,000%	110,000	110,000

TAUX	BASE	MONTANT
19,000%	218,487	41,513

TOTAL H.T	TOTAL T.V.A
218,487	41,513

Arrêté la présente facture à la somme de :  
Deux cent soixante-et-un Dinar(s) et Millime(s)

Mode règlement: Chèque (Echéance: 30/09/2023)

**TIMBRE FISCAL**

**1,000**


**NET À PAYER**

**261,000**

**SOCIETE 2B TRADING**  
**IMM ELMOEZ B4 SAHLOUL1 4054 SOUSSE EL JAWHARA - TUNISIE**  
**RIB: 08503000231001645735 - AGENCE BIAT MONASTIR 23**  
**TEL/FAX+216 73 367 243 - MF: 1270623L/A/M/000**





DOUANE TUNISIENNE		الديوانة التونسية		F 8429257		التصريح والاداءة للإحتصاص DECLARATION/TITRE DE PERCEPTION									
Quittance de		وصل في		PERCEPTION		الكتابة BUREAU		النوع TYPE		الرقم NUMERO		التاريخ DATE			
النوع NATURE		البنك BANQUE		الرقم NUMERO		تاريخ الإصدار DATE EMISSION		المبلغ (دينار) MONTANT (Dinars)		الرمز CODE		التسمية DÉSIGNATION		المبلغ (دينار) MONTANT (Dinars)	
AMENDE CAUSSE DECL. (RD)						922770 20230914		300,000		530		AMEND30		300,000	
CHEQUE P ALBARKA		475838		20230914				300,000		530		AMEND30		300,000	
												TOTAL =		300,000	
IMPORTATEUR/EXPORTATEUR المورد أو المصدّر															
TAOUFIK JEMMALI*016 HABIB BOURGUIBA RDC TUNIS															
OBSERVATIONS ملاحظات															
STE TUNISIENNE DE 80 RNE INTERACTIF *STBI*A49 CONSTANTINE I NOURZI SOUSSE															
<div style="text-align: center;">  <p>LE RECEVEUR القايض</p> </div>															
(SIGNATURE ET CACHET) للتوقيع والطابع															

DOUANE TUNISIENNE		الديوانة التونسية		F8429322		التصريح أو الإذن بالإستخلاص DECLARATION/TITRE DE PERCEPTION			
Quittance de		وصل في		PERCEPTION		الإستخلاص		المكتب	
				NUMERO الرقم		DATE التاريخ		BUREAU	TYPE النوع
								NUMERO الرقم	DATE التاريخ
MOYENS DE PAYEMENT وسائل الدفع				SOMMES LIQUEEES المبالغ المسفكة					
NATURE النوع	BANQUE البنك	NUMERO الرقم	DATE EMISSION تاريخ الإصدار	MONTANT (Dinars) المبلغ (دنانير)	CODE الرمز	DÉSIGNATION التسمية	MONTANT (Dinars) المبلغ (دنانير)		
PERCEPTION DROITS TAXES				240400 20230914	03	C	100875 20230914		
DÉBITEUR المدين				158,823		105 IVA/AP		139,823	
CHEQUE B ALBARKA 475838 20230914						473 RPD/IMP		10,000	
						602 RIAI		9,000	
IMPORTATEUR/EXPORTATEUR المورد أو المصدر				TOTAL =		158,823			
TAOUFIK JEMMALI*016 HABIB BOURGUIBA RDC TUNIS									
OBSERVATIONS ملاحظات				LE RECEVEUR القابض		(SIGNATURE ET CACHET) التوقيع والظابع			
STE TUNISIENNE DE BO RNE INTERACTIF "STBI*A49									
CONSTANTINE I NOURZI SOUSSE									

DOUANE TUNISIENNE		الديوانة التونسية		F 8429256		التصريح أو الإذن بالإستخلاص DECLARATION/TITRE DE PERCEPTION									
Quittance de		وصل في		PERCEPTION الإستخلاص		المكتب BUREAU		النوع TYPE		الرقم NUMERO		التاريخ DATE			
التنوع NATURE		البنك BANQUE		الرقم NUMERO		تاريخ الإصدار DATE EMISSION		المبلغ (دينار) MONTANT (Dinars)		الرمز CODE		التسمية DÉSIGNATION		المبلغ (دينار) MONTANT (Dinars)	
REC. BUDGETAIRES : LIQUIDATION SUPPLEMENTAIRE						26831		20230914		03					
DÉBITEUR المدين															
CHEQUE B		ALBARKA		475838		14/09/23		975,577		001 DD				599,24	
										105 TVA				353,55	
										473 RPD/IMP				22,77	
IMPORTATEUR/EXPORTATEUR المورد أو المصدر															
S T B I															
OBSERVATIONS ملاحظات															
DEC C 100 875 DU 01/09/2023															
LE RECEVEUR القايض															
(SIGNATURE ET CACHET) التوقيع والحدايح															





STE MYTEK INFORMATIQUE

58 RUE DE L'INDUSTRIE  
CHARGUJA 1  
2035 TUNIS

Tél : +216 36 010 010  
Fax : +216 71 804 508  
email :  
Site web : www.mytek.tn

Livré à:

Transporteur: .

STBI

SOUSSE 4000  
Tel.: 52523122  
MF/CIN: 1219826C  
RC  
Mode de règlement: CAISSE

## Bon de Livraison/Facture

FAC-23M05LIV-227090

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Chargé(e)
02/09/2023	FAC-23M05LIV-227090	C071784	Facture Caisse	HELALI YAZID

Référence	Code à Barre	Désignation	Qtité	PU TTC	R.	Montant	TVA
F6V24AE	889296160908	HP CARTOUCHE D'ENCRE D'ORIGINE 652 COULEUR POUR DESKJET 1115 2135 4535 4675	1	58,000	0	58,000	19
F6V25AE	889296160946	HP CARTOUCHE D'ENCRE D'ORIGINE 652 NOIR POUR DESKJET 3835 1115 3635	1	67,000	0	67,000	19
...							



Transport: 0,000	Installation: 0,000	Frais: 0,000	Retenue: 0,000	Garantie: 0,000
------------------	---------------------	--------------	----------------	-----------------

TOTAL HT:	Base TVA	Taux	Montant TVA
106,042	105,042	19	19,958

Timbre fiscal: 1,000

Total avec Timbre: 106,042

TVA : 19,958

TTC: 126,000 DNT

Arrêtée la présente pièce à la somme de: Cent Vingt-Six Dinars.

IMPORTANT: Le Client reconnaît avoir reçu la marchandise et qu'elle est conforme aux normes usuelles et que la quantité de marchandise figurant sur la facture est conforme aux quantités figurant sur les bons de livraison dûment signés par lui.  
La marchandise reste la propriété de la société jusqu'au règlement total, en cas de non paiement d'une échéance, rendre toutes les autres exigibles.  
Les frais seront comptés à dater de l'impayé avant même qu'ils soient protestés. Tout différent sera de la compétence exclusive des tribunaux de Tunis.  
En cas de poursuite, le débiteur supportera outre les frais, les honoraires de l'avocat soit 200 DT par instance devant la justice cantonale de 3000DT devant le tribunal d'instance et de 3500DT devant la cour d'appel. Tout retard de paiement donnera lieu à des intérêts au taux conventionnel de 16%.  
L'application de cette facture éliminera toute contestation du tiré.

RIB: 04115080004598725258  
MF: 1184751K/A/E/005  
RC: B0124512011

Création: 02/09/2023 11:00:15  
Crée par: SRA INTEGRATION  
File d'attente:





**POLY ELECTRIC**  
Le Professionnel de la Qualité & prix

Le, 11/09/2023

Facture N°A202302574

Code : 1000  
Client : STE STBI  
MF/Code TVA: 1219826CPM000  
Adresse :

page 1

Code Article	Désignation Article	Unité	Qté	Prix Unit. HT	Remise %	Taux TVA	Total Net HT
423031	45Q01BG BOITE APP MODULAIR SYST45 1MODUL	PIEC	55	3,949	12 *	19,00	191,132
421007	45B05 BOUTON POUSSOIR 16A	PIEC	55	2,555	12	19,00	123,662



Montant Brut HT	357,720	Remise	42,926	Net HT	314,794
Tx TVA	19,00 %			Total TVA	59,810
Base	314,794			Timbre Fiscal	1,000
Mt TVA	59,810			Total TTC	375,604

Arrêté la présente facture à la somme de :  
TROIS CENT SOIXANTE QUINZE DINARS ET SIX CENT QUATRE MILLIMÈS

Total Règlement : Caution : Chauffeur : M

# SOCIETE DES EQUIPEMENTS DES LABORATOIRES ET INDUSTRIELS



Vente, Conception, réalisation et maintenance des équipements scientifiques et industriels

Adresse : 08 RUE CHEDHLY KALLALA, 1ER ETAGE, BOUMHAL 2097

Tél : (+216) 55 560 037- 92 168 725 - 29 002 608 -/- Fax : (+216) 71 217 881

Web: www.seli.tn -/- Email: contact@seli.tn

RIB: ATTIJARI BANK 04080165002653799348

M.F: 1277184P/P/M/000

RC : B02238062012

Bou M'hel le : 14/09/23

## Facture N°:FA232201

Réf.:  
BL n°:

Code: CL0423

Client: STBI

Adresse: SOUSSE

M.F: 1219826CPM000

Page : 1

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U. H.T.	Montant HT	TVA %
ABG-PT-BK	ABG FILAMENT 1.75 MM PETG NOIR 1KG	2,00	PC	75,630	151,260	19



Base	Taux	Montant	Total HT	Timbre	Total TTC	Règlement
151,260	19,00%	28,739	151,260	1,000	180,999	Espèces

Arrêté la présente Facture à la somme de : Cent quatre-vingts Dinar, neuf cent quatre-vingt-dix neuf Millimes



**FACTURE**

29848 STBI TUNISIA  
RUE CONSTANTINE IMM NOUR N 49  
- SOUSSE  
Tel : 54484941  
1219826CPM000

904830291 14/09/2023 2023X08170

Page 1 of 1

Traitée par : Habiba Guesmi

DATE	REF.	DESCRIPTION	TVA	PRIX HT
21/08/23	782542384880	MAGASINAGE SZXDS/CN SOUSSE/TN 1 10.80 G STBI TUNISIA/SHENZHEN GREENTOUCH TECHN 1.00	19%	66,000 DT
21/08/23	782542384880	TIMBRAGE SZXDS/CN SOUSSE/TN 1 10.80 G STBI TUNISIA/SHENZHEN GREENTOUCH TECHN 1.00	19%	15,000 DT



Total HT	81,000	DT
Total TVA	15,390	DT
Timbre Fiscale (loi 93-52)	1,000	DT
Total TTC	97,390	DT

ARRETEE LA PRESENTE FACTURE A LA SOMME DE :

QUATRE VINGT DIX SEPT DINARS TROIS CENT QUATRE VINGT DIX  
MILLIMES

97,390



**2B TRADING**

**2B TRADING**  
**FOURNISSEUR DE TECHNOLOGIE**

www.2betrading.com

info@2betrading.com

## FACTURE

N° FACTURE	DATE	CODE CLIENT
2023-02393	20/09/2023	CL00473

Code TVA : **1219826cpm000**

Etablissement : **STE STBI**

Adresse : **Rue Constantine Sousse**  
**4000 (TN)**

DÉSIGNATION	QTÉ.	TVA	PU HT	TOTAL HT
CARTE ESP8266 NODEMCU 340G	25	7,000%	14,300	357,494
AFFICHEUR LCD I2C 2x16	25	19,000%	12,722	318,050
Poulie ronde pour imprimante 3D type B	3	19,000%	5,042	15,126
Roulement M3 Fisheye	2	19,000%	4,202	8,404

TAUX	BASE	MONTANT
7,000%	357,494	25,025
19,000%	341,580	64,901

TOTAL H.T	TOTAL T.V.A
<b>699,074</b>	<b>89,926</b>

Arrêté la présente facture à la somme de :  
Sept cent quatre-vingt-dix Dinar(s) et Millime(s)

Mode reglement: Chèque (Echéance: 20/10/2023)

**TIMBRE FISCAL**

**1,000**

**NET À PAYER**

**790,000**

**SOCIETE 2B TRADING**  
**IMM ELMOEZ B4 SAHLOUL1 4054 SOUSSE EL JAWHARA - TUNISIE**  
**RIB: 08503000231001645735 - AGENCE BIAT MONASTIR 23**  
**TEL/FAX+216 73 367 243 - MF: 1270623L/A/M/000**

**Sté. 2B Trading**  
Vente en gros de matériel électronique  
Immatriculée au Registre de Commerce de Sousse  
Tél: +216 73 367 243 G.S.N. 58.384.692



Reçu pour le paiement de  
factures mensuelles

Date de création 26/09/2023  
Référence SAH0014F  
Nom boutique Franchise Sahloul  
Province Sousse  
Utilisateur LMALEK



Numéro de reçu OTN/M/SAH0014F/0027467151  
Nom du client STBI  
Code client 1.12699237

Numéro(s) facture(s)

2308289263 Facture août 2023

2307287479 Facture juil. 2023

Mode de paiement	Référence	Banque	Montant
Chèque	8475845	EL BARAKA	248,805
Montant total			248,805

Signature

[Signature box]

ORANGE TUNISIE  
Boutique Sahloul Sousse  
Lotissement Sahloul  
Rue de l'Indépendance Sousse



S. COMMERCIAL

FACTURE N°35943/P05/MR2/2023

DATE : 25/10/2023

HEURE : 12:46:38

Bon de commande	اذن بالتزويد	Code client	رمز الحريف
N°	du	STE STBI	0009755

SOUSE

SOUSE

1219826/C/P/M/000

تسمية Désignation	قيمة جهاز الاستخلاص Valeur du Badge Télépéage	الخصم remise	سعر الوحدة بدون ادعاءات بالملليمات Prix unitaire HT en millimes	الكمية Quantité	المجموع بدون ادعاءات بالملليمات Montant HT en millimes
Rechargement compte n°: 918010102942 / 09755000095	110,0	Tout 10,00	83,193	01	83,193

المجموع بدون الاداء على القيمة المضافة Total Hors Taxe	ا.ق.م TVA	المجموع باعتبار ا.ق.م T.T.C	طابع جبائي Timbre	الدفع الصافي Net à Payer
83,193	15,807	99,000	1,000	100,000

NB : Les factures à crédit doivent être payées dans un délais de 3 mois, faute de quoi les Badges seront bloqués.

\* Nombre des Badges Télépéage :

Arrêté a :

Cent Dinar(s)

Chèques

N° 8475547 ALBARAKA

Valeur TTC en DT à votre aimable règlement par :

Virement Bancaire : RIB : 07109003310330010374 Amen Bank commercial.

S.A. au capital de 1 179 529,300 Dinars  
Siège Social: Imm Tunisie Autoroutes rue Baya Rahal centre urbain nord 1003 Tunis  
R.C. : B 129151996  
Tél. : (+216) 70 555 780 (Lignes Groupées)  
Fax : (+216) 71 960 912  
Code T.V.A : 381461V/A/M/000

شركة خفية الاسم رأس مالها 1 179 529,300 دينار  
مقرها الاجتماعي : عمارة تونس للطرق السريعة نهج بية الرحال المركز العمراني الشمالي تونس 1003  
الخط التجاري : B 129151996  
الهاتف : (+216) 70 555 780 (خطوط مجمعة)  
الفاكس : (+216) 71 960 912  
المعرف الجبائي : 381461V/A/M/000





STE MYTEK INFORMATIQUE

58 RUE DE L'INDUSTRIE  
CHARGUIA 1  
2035 TUNIS

Tél. +216 38 010 010  
Fax +216 71 804 508  
email  
Site web www.mytek.tn

Livré à:

Sousse Jawhara

Transporteur: Par vos soins.

Sté STBI

Sousse Jawhara

sahloul

4054

Tel.: 54484941

MF/CIN: 1219826C

RC

Mode de règlement: CARTE

## Bon de Livraison/Facture

FAC-23M07LIV-311037

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Chargé(e)
03/11/2023	FAC-23M07LIV-311037	C370756	Facture Vente en ligne	BOUCHAALA JILANI AMINE

Référence	Code à Barre	Désignation	Qtité	PU TTC	R.	Montant	T V A
ATX-500W	9162345512624	ENTER BLOC D'ALIMENTATION 500W	1	28,500	0	28.500	7
NAPPE-SATA	121209044264	NAPPE SATA ENTRE DISQUE DUR ET CARTE MERE	1	0,700	0	0.700	19
		...					

Transport: 0,000	Installation: 0,000	Frais: 0,000	Retenue: 0,000	Garantie: 0,000
------------------	---------------------	--------------	----------------	-----------------

TOTAL HT:	Base TVA	Taux	Montant TVA
28,224	26,636	7	1,864
	0,588	19	0,112

Timbre fiscal: 1,000

Total avec Timbre: 28,224

TVA : 1,976

TTC: 30,200 DNT

Arretée la présente pièce à la somme de: Trente Dinars Et Deux Cents Millimes.

IMPORTANT: Le Client reconnaît avoir reçu la marchandise et qu'elle est conforme aux normes usuelles, et que la quantité de marchandise figurant sur la facture est conforme aux quantités figurant sur les bons de livraison dûment signés par lui.

La marchandise reste la propriété de la société jusqu'au règlement total, en cas de non paiement d'une échéance, rendre toutes les autres exigibles.

Les frais seront comptés à dater de l'impayé avant même qu'ils soient protestés. Tout différent sera de la compétence exclusive des tribunaux de Tunis.

En cas de poursuite, le débiteur supportera outre les frais, les honoraires de l'avocat soit 200 DT par instance devant la justice contonale de 300DT

devant le tribunal d'instance et de 350 DT devant la cour d'appel. Tout retard de paiement donnera lieu à des intérêts au taux conventionnel de 16%.

L'application de cette facture éliminera toute contestation du tiré.

RIB: 04115080004598725258

MF: 1184751K/B/E/007

RC: B0124512011

Création: 03/11/2023 15:24:24

Crée par: SRA INTEGRATION

File d'attente:



**POLY ELECTRIC**

Le Professionnel de la Qualité & prix

## Facture N°A202303182

Le, 07/11/2023

Code : 3668  
Client : STE STBI  
MF/Code TVA: 1219826CPM000  
Adresse: RUE CONSTATIVE  
4000

page 1

Code Article	Désignation Article	Unité	Qté	Prix Unit. HT	Remise %	Taux TVA	Total Net HT
687052	VENTILATEUR 120X120 240VAC	PIEC	4	30,750	18	19,00	100,860
<div> <div> Montant Brut HT123,000Remise22,140 </div> <div> <div>Tx TVA19,00 %</div> <div>Base100,860</div> <div>Mr TVA19,163</div> </div> <div> <div>Net HT100,860</div> <div>Total TVA19,163</div> <div>Timbre Fiscal1,000</div> <div>Total TTC121,023</div> </div> </div>							
<div> <div> <div>Arrivée à Présence Facture à la Somme de :</div> <div>CENT VINGT UN DINARS ET VINGT TROIS MILLIMES</div> </div> <div> <div>Total Règlement</div> <div>Carnet :</div> <div>Chasseur :</div> </div> </div>							



# BL/Facture

F230179311 du 06/11/2023

0891003

STE STBI SOUSSE

Rue constantine Imm NOUR N°49  
4000 SOUSSE

52523122//31553122

1219826CPM000

Référence	Désignation	N° Série	Qté	Px unitaire	Montant HT	Montant TTC	*
A-GT53	BOUTEILLE D'ENCRE ADAPTABLE HP GT52 - 100 ML - MAGENTA		1	3,900	3,277	3,900	19
A-GT52	BOUTEILLE D'ENCRE ADAPTABLE HP GT52 - 100 ML - CYAN		1	3,900	3,277	3,900	19
NT-K8113M	CLAVIER USB MULTIMEDIA NOVA NT-K8113M		1	13,500	12,617	13,500	7
ALIM-500W-8CM	Boite d'alimentation simple 500w avec une ventilateur de 8cm		4	26,500	99,065	106,000	7



Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
19	6,554	19%	1,246	118,236	10,064	128,300	128,300
7	111,682	7%	7,818				
TIM	0,000		1,000				
<b>Total</b>	<b>118,236</b>		<b>10,064</b>				

Arrêtée la présente facture a la somme de :  
Cent vingt huit Dinars, trois cents Millimes

Mode de règlement :

Tunisianet SARL - 10-12 Rue Saint Augustin 1082 Tunis - Tunisie / Tél: 31 31 00 00 / Fax: 32 406 606

<https://www.tunisianet.com.tn> - contact@tunisianet.com.tn

Page 1

RIB: BTE 7 Rue MOHAMED BADRA 502400 0033 4533 5123 0165 L Registre de commerce: B 0369 55 2008 / TVA: 1066461TAM000

CAISSE SOUSSE 02 ATTIA ABDELHAMID 11:26:33

# BL/Facture

F230181437 du 09/11/2023

0891003

STE STBI SOUSSE

Rue constantine Imm NOUR N°49  
4000 SOUSSE

52523122//31553122

1219826CPM000

Référence	Désignation	N° Série	Qté	Px unitaire	Montant HT	Montant TTC	*
A-GT54	BOUTEILLE D'ENCRE ADAPTABLE HP GT52 - 100 ML - YELLOW		1	3,900	3,277	3,900	19
ALIM-500W-8CM	Boite d'alimentation simple 500w avec une ventilateur de 8cm		6	26,500	148,598	159,000	7



Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
19	3,277	19%	0,623	151,875	12,025	163,900	163,900
7	148,598	7%	10,402				
TIM	0,000		1,000				
<b>Total</b>	<b>151,875</b>		<b>12,025</b>				

Arrêtée la présente facture a la somme de :  
Cent soixante trois Dinars, neuf cents Millimes

Mode de règlement : 14/11/23 CHEQUE 184,300



# BL/Facture

F230185216 du 14/11/2023

0891003

STE STBI SOUSSE

Rue constantine Imm NOUR N°49  
4000 SOUSSE

52523122//31553122

1219826CPM000

Référence	Désignation	N° Série	Qté	Px unitaire	Montant HT	Montant TTC	*
HS-TF-D1-32G	CARTE MEMOIRE HIKSEMI 32G MICRO SDXC CLASSE 10 SANS ADAPTATEUR		2	9,700	18,131	19,400	7



Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
7 TIM	18,131 0,000	7%	1,269 1,000	18,131	2,269	20,400	20,400
Total	18,131		2,269				

Arrêtée la présente facture a la somme de :  
Vingt Dinars, quatre cents Millimes

Mode de règlement :

N° du document : F-8124-2023-745

Accueilli par : Rateb B.

Date : 13/11/2023 14:07

Jour de l'année : 317

### Centre Midas

Sousse  
Ola Energy République Sousse  
4000 SOUSSE  
Tél : 28 884 422  
E-mail : 8124@midas.tn  
Du Lundi au Vendredi 8H à 17.30H  
Samedi de 8H à 13.30H

### Votre véhicule

01TU  
500004 km

### STBI

Matricule fiscal : 1219826C

### Moteur Thermique

30,000 TND

Référence	Description	Quantité	Prix (HT) unitaire	% TVA	Montant TVA	Prix TTC
	Vidange - Huile Moteur Par Gravitation WK	1	12,605	19,00	2,395	15,000
	Remplacement - Filtre A Huile WK	1	5,042	19,00	0,958	6,000
	Remplacement - Filtre A Air WK	1	7,563	19,00	1,437	9,000



### Monteur

WK Wael K.

### Règlement

Echéance	Modalité	Type Règlement	Mouvement	Valeur
13/11/2023	Espèce	Comptant	Reçu	31,000 TND

Total HT :	25,210 TND
TVA à 19% :	4,790 TND
Droit timbre :	1,000 TND
TOTAL :	31,000 TND

Mention légale :

Information Commerciale :





tunisianet  
تونيزيانيت



tunisianet  
تونيزيانيت



## BL/Facture

F230198079 du 04/12/2023

0891003

STE STBI SOUSSE

Rue constantine Imm NOUR N°49  
4000 SOUSSE

52523122//31553122

1219826CPM000

Référence	Désignation	N° Série	Qté	Px unitaire	Montant HT	Montant TTC	*
S-C31CH26051	IMPRIMANTE DE TICKET PDV TM-T20X USB	X5Z9014287	1	339,000	316,822	339,000	7



Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
7	316,822	7%	22,178	316,822	23,178	340,000	340,000
TIM	0,000		1,000				
<b>Total</b>	<b>316,822</b>		<b>23,178</b>				

Arrêtée la présente facture a la somme de :  
Trois cent quarante Dinars

Mode de règlement : 04/12/23 CHEQUE 340,000

Page 1

CAISSE SOUSSE 01

13:18:09

Tunisianet SARL - 10-12 Rue Saint Augustin 1082 Tunis - Tunisie / Tél: 31 31 00 00 / Fax: 32 40 66 06

Tunisianet SARL 10-12 Rue Saint Augustin 1082 Tunis - Tunisie / Tél: 31 31 00 00 / Fax: 32 40 66 06

RIB: BTE 7 Rue MOHAMED BADRA 592400 0032 4532 5123 0165 / Registre de commerce: B 0369 55 2008 / TVA: 1066461TAM000

RIB: BTE 7 Rue MOHAMED BADRA 592400 0032 4532 5123 0165 / Registre de commerce: B 0369 55 2008 / TVA: 1066461TAM00

# BL/Facture

F230199350 du 06/12/2023



0891003

STE STBI SOUSSE

Rue constantine Imm NOUR N°49  
4000 SOUSSE

52523122//31553122

1219826CPM000

Référence	Désignation	N° Série	Qté	Px unitaire	Montant HT	Montant TTC	*
SB43FHD551	TV SABA 43" LED FULL HD + RECEPTEUR INTEGRE D060034K25257	D060102K25257	1	599,000	503,361	599,000	19



Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
19	503,361	19%	95,639	503,361	96,639	600,000	600,000
TIM	0,000		1,000				
Total	503,361		96,639				

Arrêtée la présente facture a la somme de :  
Six cents Dinars

Mode de règlement : 06/12/23 CHEQUE 600,000

Tunisianet SARL - 10-12 Rue Saint Augustin 1082 Tunis - Tunisie / Tél: 31 31 00 00 / Fax: 32 40 66 06

www.tunisianet.com.tn - contact@tunisianet.com.tn

RIB: BTE 7 Rue MOHAMED BADRA 592400 0032 4532 5123 0165 L Registre de commerce: B 0369 55 2008 / TVA: 1066460000 1



N° du document : F-8124-2023-805

Accueilli par : Rateb B.

Date : 11/12/2023 15:19

Jour de l'année : 345

### Centre Midas

Sousse  
Ola Energy République Sousse  
4000 SOUSSE  
Tél : 28 884 422  
E-mail : 8124@midas.tn  
Du Lundi au Vendredi 8H à 17.30H  
Samedi de 8H à 13.30H

### Votre véhicule

**9141TU190**  
FIAT  
DOBLO Camionnette/Monospace  
(223\_)  
27/07/2016  
271068 km

### STBI

Matricule fiscal : 1219826C

### Autres Activites

**74,000 TND**

Référence	Description	Quantité	Prix (HT) unitaire	% TVA	Montant TVA	Remise (%)	Remise (TTC)	Prix TTC
	Remplacement Durite Refroidissement	WK Temps passé réel : 2h30	Taux horaire HT : 25,000	19,00	11,815	0,50	0,375	74,000



### Monteur

WK Wael K.

### Règlement

Echéance	Modalité	N° Chèque	Type Règlement	Mouvement	Valeur
11/12/2023	Chèque	8475856	Comptant	Reçu	75,000 TND

Total HT :	62,185 TND
TVA à 19% :	11,815 TND
Droit timbre :	1,000 TND
TOTAL :	75,000 TND

Remise effectuée (TTC) : 0,375 TND

Mention légale :

Information Commerciale :



STE MYTEK INFORMATIQUE

58 RUE DE L'INDUSTRIE  
CHARGUIA 1  
2035 TUNIS

Tél : +216 36 010 010  
Fax : +216 71 804 506  
email :  
Site web : www.mytek.tn

Livré à:

Transporteur: .

STBI

SOUSSE

4000

Tel.: 52523122

MF/CIN: 1219826C

RC

Mode de règlement: CAISSE

## Bon de Livraison/Facture

FAC-23M05LIV-389733

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Chargé(e)
28/12/2023	FAC-23M05LIV-389733	C071784	Facture Caisse	BEN TIBA ABDALLAH

Référence	Code à Barre	Désignation	Qtité	PU TTC	R.	Montant	TVA
REDMI-N12-4-GR AY	6941812717530	REDMI SMARTPHONE NOTE 12 4G RAM /128G GRIS ONYX GAR 1AN S N : 865480063561383  ...	1	719,000	0	719,000	19



Transport: 0,000	Installation: 0,000	Frais: 0,000	Retenue: 0,000	Garantie: 0,000
------------------	---------------------	--------------	----------------	-----------------

TOTAL HT:	Base TVA	Taux	Montant TVA
605,202	604,202	19	114,798

Timbre fiscal: 1,000
Total avec Timbre: 605,202
TVA : 114,798
TTC: 720,000 DNT

Arretée la présente pièce à la somme de: Sept Cent Vingt Dinars.

IMPORTANT Le Client reconnaît avoir reçu la marchandise et qu'elle est conforme aux normes usuelles, et que la quantité de marchandise figurant sur la facture est conforme aux quantités figurant sur les bons de livraison dûment signés par lui.  
La marchandise reste la propriété de la société jusqu'au règlement total, en cas de non paiement d'une échéance, rendre toutes les autres exigibles.  
Les frais seront comptés à dater de l'impayé avant même qu'ils soient protestés. Tout différent sera de la compétence exclusive des tribunaux de Tunis.  
En cas de poursuite, le débiteur supportera outre les frais, les honoraires de l'avocat soit 200 DT par instance devant la justice conciliaire de 300DT devant le tribunal d'instance et de 350DT devant la cour d'appel. Tout retard de paiement donnera lieu à des intérêts au taux conventionnel de 16%.  
L'application de cette facture éliminera toute contestation du tiré.

RIB: 04115080004598725258  
MF: 1184751K/A/E/005  
RC: B0124512011

Création: 28/12/2023 09:25:55  
Crée par: ANNEBI DORSAF  
Fic d'attente:



# BL/Facture

F230216087 du 29/12/2023

0891003

STE STBI SOUSSE

 Rue constantine Imm NOUR N°49  
 4000 SOUSSE

52523122//31553122

1219826CPM000

Référence	Désignation	N° Série	Qté	Px unitaire	Montant HT	Montant TTC	*
BM27V9Q	ECRAN REDRAGON LEPTIS 27"QHD IPS FLAT 75Hz 2K 2* HDMI DP RDBM27V9Q2306020278	RDBM27V9Q2305270187	1	489,000	457,009	489,000	7



Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
7	457,009	7%	31,991	457,009	32,991	490,000	490,000
TIM	0,000		1,000				
<b>Total</b>	<b>457,009</b>		<b>32,991</b>				

 Arrêtée la présente facture a la somme de :  
 Quatre cent quatre-vingt-dix Dinars

Mode de règlement : 29/12/23 CHEQUE 490,000